
 

COMUNE  DI  BALZOLA 
PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

************************************************************ 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UCC N° 2/2011 

 

OGGETTO: 
15° censimento generale della popolazione e delle abitazioni.  
Nomina dei rilevatori e del coordinatore  

  

 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI   addì   DODICI  del mese di   SETTEMBRE   la sottoscritta 

GILARDINO Camilla nella sua qualità di Responsabile dell’Ufficio Comunale di Censimento  come 

nominata con determinazione Segretario Comunale n. 4 del 23/03/2011 ; 

Visto l’art. 50 del D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla L. 30 luglio 

2010, n. 122; 

Vista la deliberazione ISTAT 18 febbraio 2011, n. 6/Pres., con la quale è stato approvato il “Piano 

generale del 15° censimento generale della popolazione e delle abitazioni”; 

Vista la circolare ISTAT 3 marzo 2011, n. 3; 

Vista la circolare ISTAT 21 giugno 2011, n. 6; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

Visti i vigenti contratti nazionali di lavoro per il comparto regioni – autonomie locali; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il proprio precedente provvedimento del 12/08/2011 con la quale è stato approvato il bando 

per la individuazione di n. 2 soggetti con idonea professionalità per lo svolgimento della funzione di 

rilevatore per il 15° censimento generale della popolazione e delle abitazioni ; 

Visto che sono pervenute n. 4 domande per l’incarico di rilevatore; 

Verificate le singole istanze, ai fini dell’accertamento dei requisiti richiesti; 

 

 

 

 

COPIA 



D E T E R M I N A 

Di nominare n. 2  rilevatori, come da elenco allegato : 

 

N.D Cognome e nome 

 

Luogo e data di 

nascita 

Titolo di studio Qualifica professionale 

1 ROBIOLA Valentina Casale Monf.to (AL) 

20/03/1985 

Laurea  Non dipendente comunale  

2 GUASCHETTI Pier Paola Casale Monf.to (AL) 

20/12/1963 

Diploma di scuola 

secondaria di II grado 

Non dipendente comunale  

 

Di dare atto che i compiti e le funzioni di Coordinatore saranno assunti dal Responsabile dell’UCC , così 

come stabilito dal Piano Generale del Censimento , nei Comuni con popolazione determinata dall’Istat alla 

data del 1/1/2010 inferiore a 5000 abitanti ; 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UCC 
F.to GILARDINO Camilla 

**************************************************************************************** 

Il Responsabile del Servizio finanziario 

 
In relazione all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile 

ATTESTANTE 
 

la copertura finanziaria dell’impegno registrato nell’intervento 4000005 del bilancio  2011 . 

 

 

Balzola , 12/09/2011 

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO  

F.to BERGOGLIO Gianfranco 

 

 

**************************************************************************************** 

 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   14/09/2011 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DELLE PUBBLICAZIONI  

F.to DELMIGLIO Germano  

 


